
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30.09.2014       № 1572 

г. Кирово-Чепецк 

 
О проведении отбора субъектов малого предпринимательства  

для предоставления субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) 

затрат в связи с производством товаров, выполнением работ,  

оказанием услуг в части расходов по выплате авансового платежа  

по договорам финансовой аренды (лизинга)  

 

 В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие 

малого и среднего предпринимательства», утвержденной постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.09.2013 № 998 (в редакции постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 03.02.2014 № 85, от 27.03.2014 № 320, от 10.07.2014      

№ 1133, от 07.08.2014 № 1342, от 24.09.2014 № 1540) и на основании 

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 10.06.2014 № 879 «Об отборе субъектов малого 

предпринимательства для предоставления субсидий на финансовое 

обеспечение (возмещение) затрат в связи с производством товаров, 

выполнением работ, оказанием услуг в части расходов по выплате авансового 

платежа по договорам финансовой аренды (лизинга)» (в редакции 

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 10.09.2014 № 1477), администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Объявить с 06 октября по 17 октября 2014 года отбор субъектов 

малого предпринимательства на предоставление субсидий на финансовое 



обеспечение (возмещение) затрат в связи с производством товаров, 

выполнением работ, оказанием услуг в части расходов по выплате авансового 

платежа по договорам финансовой аренды (лизинга). 

Прием документов осуществляется по адресу: г. Кирово-Чепецк,             

ул. Первомайская, д. 6, каб. 120.  

          Время приема документов: ежедневно с 8.00 до 17.00 час. (понедельник-

четверг) и с 8.00 до 16.00 час. (пятница), перерыв с 12.00 до 12.48 час., кроме 

выходных и нерабочих праздничных дней. 

         Подведение итогов отбора состоится 27.10.2014 года в  10.00 час. по 

адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, каб. 423. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город    

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам 

Логиновского Д.Г. 

Первый заместитель главы  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                      М.А. Шинкарёв 


